

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		ก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองบัวลิม	อำเภอ	คำตากล้า	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่	เลขที่ 83/2568	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มีนาคม 2569						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					662,548.85	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					449,338.86	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					26,622.95	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,138,510.66	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,138,510.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุริยา ชานูบาล

06 มีนาคม 2569 10:50:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	ค่างานทดสอบดิน								
	-	1.000	งาน	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน Boring Test								
	งานดินถม								
	- ดินถม:ดินลูกรังปรับระดับ	291.000	ลบ.ม.	88.00	25,608.00	30.00	8,730.00	34,338.00	
	งานดินขุด/ฐานราก								
	- งานดินขุด-ถมฐานราก	35.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	5,355.00	5,355.00	
	- ทรายหยาบรองก้นฐานราก	1.500	ลบ.ม.	327.10	490.65	112.00	168.00	658.65	
	- คอนกรีตหยาบรองก้นฐานราก 1:3:5	.620	ลบ.ม.	1,314.52	815.00	427.00	264.74	1,079.74	
	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอ.ร.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26x0.26x12	22.000	ต้น	3,588.79	78,953.38	1,486.00	32,692.00	111,645.38	
	ม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	22.000	ตัน	0.00	0.00	256.00	5,632.00	5,632.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป (50%)	184.000	ลบ.ฟ.	420.56	77,383.04	0.00	0.00	77,383.04	
	- ไม้คร่าว	55.000	ลบ.ฟ.	400.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	- ไม้ค้ำยัน	143.000	ตัน	35.00	5,005.00	0.00	0.00	5,005.00	
	- ตะปูคละ	46.000	กก.	45.17	2,077.82	0.00	0.00	2,077.82	
	- ค่าแรงไม้แบบ	369.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	60,147.00	60,147.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- ทราายปรับระดับพื้น	69.000	ลบ.ม.	327.10	22,569.90	121.00	8,349.00	30,918.90	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม.(Cube)	44.150	ลบ.ม.	1,803.74	79,635.12	522.00	23,046.30	102,681.42	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก wire mesh ศก. 4 มม. (@0.20x0.20ม.)	55.000	ตร.ม.	20.00	1,100.00	6.00	330.00	1,430.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก.6 มม.	.592	ตัน	21,079.47	12,479.04	4,900.00	2,900.80	15,379.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 9 มม.	1.229	ตัน	20,180.47	24,801.79	4,900.00	6,022.10	30,823.89	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ศก. 12 มม.	1.041	ตัน	19,468.23	20,266.42	3,900.00	4,059.90	24,326.32	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ศก.16 มม.	3.022	ตัน	19,296.51	58,314.05	3,900.00	11,785.80	70,099.85	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์18)	176.000	กก.	25.23	4,440.48	0.00	0.00	4,440.48	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	35.000	ท่อน	462.62	16,191.70	0.00	0.00	16,191.70	
	- เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.6 มม.	78.000	ท่อน	140.19	10,934.82	0.00	0.00	10,934.82	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาทั่วไป	1,250.000	กก.	0.00	0.00	12.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	89,022.70	463,066.21	35,888.00	199,482.64	662,548.85	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีต(สีแดง)	1,242.000	แผ่น	14.02	17,412.84	0.00	0.00	17,412.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สกรูยึดกระเบื้องคอนกรีต	2,480.000	ตัว	0.93	2,306.40	0.00	0.00	2,306.40	
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องคอนกรีต	103.000	ตร.ม.	0.00	0.00	76.00	7,828.00	7,828.00	
	- ครอบสันกระเบื้องคอนกรีต	56.000	แผ่น	40.19	2,250.64	0.00	0.00	2,250.64	
	- ค่าแรงครอบสันกระเบื้องคอนกรีต	14.000	เมตร	0.00	0.00	76.00	1,064.00	1,064.00	
	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น(ผ1)	57.000	ตร.ม.	300.74	17,142.18	104.00	5,928.00	23,070.18	
	- ผนังก่ออิฐบล็อกจากช่องลม(ผ2)	11.120	ตร.ม.	129.52	1,440.26	93.00	1,034.16	2,474.42	
	- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่นสำหรับฉาบปูนทไฟ (ผ3)	18.000	ตร.ม.	461.49	8,306.82	93.00	1,674.00	9,980.82	
	- ผนังก่ออิฐทไฟ	84.000	ตร.ม.	1,037.40	87,141.60	91.00	7,644.00	94,785.60	
	งานเสาเอ็นและเอ็นทับหลัง คสล.								
	- เสาเอ็น คสล.	17.000	เมตร	140.00	2,380.00	51.00	867.00	3,247.00	
	- คานทับหลัง คสล.	18.000	เมตร	140.00	2,520.00	51.00	918.00	3,438.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	75.000	ตร.ม.	57.36	4,302.00	109.00	8,175.00	12,477.00	
	- งานฉาบผนัง (ผ1)	37.520	ตร.ม.	57.36	2,152.14	96.00	3,601.92	5,754.06	
	- งานฉาบผนังด้วยปูนทนไฟ (ผ3,ผ4)	70.000	ตร.ม.	178.34	12,483.80	96.00	6,720.00	19,203.80	
	งานปูวัสดุผิวพื้น								
	- เทปูนทรายปรับระดับพร้อมขัดเรียบ,ขัดหยาบ	26.000	ตร.ม.	89.53	2,327.78	75.00	1,950.00	4,277.78	
	- พื้นผิวหินขัด สีเทาดำ (ฝังเส้นพีวีซี)	26.000	ตร.ม.	339.16	8,818.16	166.00	4,316.00	13,134.16	
	งานประตู								
	- ประตู D1 ด้านหลัง (เปิดเอาเข้ากระดุก)	1.000	ชุด	800.00	800.00	200.00	200.00	1,000.00	
	งานตกแต่งวัสดุผิวบันได								
	- เทปูนทรายปรับระดับ	12.600	ตร.ม.	89.53	1,128.07	75.00	945.00	2,073.07	
	- งานพื้นหินล้าง (พื้นหินสีเทาดำ) บริเวณชั้นบันได	12.600	ตร.ม.	431.83	5,441.05	108.00	1,360.80	6,801.85	
	- เสาราวกั้นตกและระเบียง พร้อมบันบัวหัวเสา	12.000	ต้น	1,300.00	15,600.00	0.00	0.00	15,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานก่อราบบันไดและราวกันตก (ก่ออิฐปูนบัว)	9.960	ตร.ม.	300.74	2,995.37	104.00	1,035.84	4,031.21	
	- งานฉาบราบบันไดและราวกันตก (ตามแบบ)	19.920	ตร.ม.	57.36	1,142.61	96.00	1,912.32	3,054.93	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำอะคลิลิค(เกรด1)	150.000	ตร.ม.	61.65	9,247.50	31.00	4,650.00	13,897.50	
	- งานทาสีกันสนิม	240.000	ตร.ม.	50.34	12,081.60	36.00	8,640.00	20,721.60	
	งานอื่นๆ								
	- ปลอกควั่นคอนกรีตสำเร็จรูป	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
	- ช่อฟ้าปูนปั้น	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00	
	- หางหงส์ปูนปั้น	4.000	ชุด	1,750.00	7,000.00	500.00	2,000.00	9,000.00	
	- งานปั้นเทพพนม	2.000	ชุด	4,000.00	8,000.00	500.00	1,000.00	9,000.00	
	- ใบระกาปูนปั้น	16.000	เมตร	800.00	12,800.00	100.00	1,600.00	14,400.00	
	- ฐานเมรุ ก่ออิฐปูนบัวพร้อมฉาบเรียบ	17.000	เมตร	2,300.00	39,100.00	200.00	3,400.00	42,500.00	
	- บัวหัวเสาปูนปั้น	6.000	ชุด	1,000.00	6,000.00	300.00	1,800.00	7,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- คันทวยปูนปั้น	10.000	ชุด	1,800.00	18,000.00	200.00	2,000.00	20,000.00	
	- หัวเหล็กรูปปั้น	4.000	ชุด	600.00	2,400.00	300.00	1,200.00	3,600.00	
	- ชุดเตาเมรุครบชุด (เรือเหล็กพร้อมล้อเลื่อน + รางเหล็ก + ฝาเปิด-ปิดเตาเหล็ก + ตะแกรงรอง + เหล็กดัดเก้าอี้)	1.000	ชุด	40,654.00	40,654.00	1,000.00	1,000.00	41,654.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	66,481.49	363,374.82	5,927.00	85,964.04	449,338.86	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานไฟฟ้า								
	- THW(A) 35 sq.mm.	160.000	เมตร	19.27	3,083.20	31.00	4,960.00	8,043.20	
	- VAF 2x4 sq.mm.	10.000	เมตร	22.76	227.60	15.00	150.00	377.60	
	- VAF 2x2.5 sq.mm.	50.000	เมตร	24.22	1,211.00	14.00	700.00	1,911.00	
	แผงสวิทช์ไฟฟ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดตู้คอนซูมเมอร์สำเร็จรูป 4 ช่อง 50 แอมป์	1.000	ชุด	580.00	580.00	800.00	800.00	1,380.00	
	สวิตช์และเต้ารับ								
	- ชุดเต้ารับคู่ 2 ช่อง มีกราวด์ (แบบลอย) พร้อมฝากันน้ำ	2.000	ชุด	569.15	1,138.30	90.00	180.00	1,318.30	
	ระบบสายล่อฟ้า								
	- ชุดแท่งล่อฟ้า(ทองแดง) ศก. 5/8 นิ้ว ยาว 50 ซม.	1.000	ชุด	1,018.69	1,018.69	0.00	0.00	1,018.69	
	- แท่งหลักดิน (Ground rod) ศก. 5/8 นิ้ว ยาว 2.40 เมตร (เหล็กชุบทองแดง)	1.000	แท่ง	138.31	138.31	0.00	0.00	138.31	
	- สายทองแดง ขนาด 50 sq.mm. ตัวนำลงดิน (Down Connector)	18.000	เมตร	227.23	4,090.14	0.00	0.00	4,090.14	
	- แคมป์สายตัวนำ สำหรับสายเปลือย 50 ตร.มม.	14.000	อัน	55.14	771.96	0.00	0.00	771.96	
	- ท่อ PVC ศก. 1 นิ้ว(สีเหลือง)	12.000	เมตร	28.25	339.00	26.00	312.00	651.00	
	- ค่าแรงติดตั้งชุดสายล่อฟ้า	1.000	ชุด	0.00	0.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเสาไฟฟ้าสูง 3.5 เมตร								
	- เสาไฟฟ้า ขนาด 5"x5" สูง 3.50 เมตร	4.000	ต้น	875.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- แล็ค 3 ช่อง	5.000	ชุด	44.85	224.25	0.00	0.00	224.25	
	- ลูกถ้วย ลูกรอก (Spool type)	10.000	ลูก	14.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- แคมป์ลูกตาล สำหรับสาย 50-70 sq.mm.	2.000	อัน	39.25	78.50	0.00	0.00	78.50	
	- ค่าแรงติดตั้งเสาไฟฟ้า ขนาดเล็ก	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	1,180.00	1,180.00	1,180.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	3,656.12	16,540.95	3,956.00	10,082.00	26,622.95	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,138,510.66	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองบัวลิม อำเภอ คำตากล้า จังหวัด สกลนคร แบบเลขที่ เลขที่ 83/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่างานนั่งร้านไม้ยูคา	1.000	เหมารวม	18,000.00	
2	ค่าขนส่งเสาเข็ม คอรัสสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26 x 0.26 x 12.00 เมตร	1.000	เหมารวม	10,000.00	
3	ค่าขนส่งชุดอุปกรณ์เตาเผา	1.000	เหมารวม	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			31,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่างานนั่งร้านไม้ยูคา						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10						
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองบัวลิม	อำเภอ	คำตากล้า	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่	เลขที่ 83/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2569						

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากการก่อสร้างสูง 18.00 เมตร จำเป็นต้องมีนั่งร้านเสริมเพื่อความปลอดภัยของค่างานก่อสร้าง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ไม้ยูคา ขนาด 2 - 5 นิ้ว	18,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	18,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	18,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนส่งเสาเข็ม คอรัสสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26 x 0.26 x 12.00 เมตร						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10						
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองบัวลิม	อำเภอ	คำตากล้า	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่	เลขที่ 83/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2569						

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากเป็นวัสดุขนาดใหญ่ จึงจำเป็นต้องคิดค่าขนส่ง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	เสาเข็ม คอรัสสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26x0.26x12.00 เมตร จำนวน 22 ต้น	10,000.00	คิดจากพาณิชย์จังหวัดอุดรธานี
	รวมค่าใช้จ่าย	10,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ค่าขนส่งอุปกรณ์เตาเผา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองบัวลิม อำเภอ คำตากล้า จังหวัด สกลนคร แบบเลขที่ เลขที่ 83/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2569

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากเป็นวัสดุอุปกรณ์ที่มีขนาดใหญ่

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งอุปกรณ์เตาเผา	3,000.00	ขนส่งจากจังหวัดอุบลราชธานี
	รวมค่าใช้จ่าย	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองบัวลิม	อำเภอ	คำตากล้า	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	เลขที่ 83/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มีนาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	<p>ก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10</p> <p>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</p> <p>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</p> <p>เงินประกันผลงานหัก 0 %</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</p>	1,138,510.66	1.3064	1,487,350.32	
รวมค่าก่อสร้าง				1,487,350.32	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 110.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 13,521.36 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,487,350.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง							ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวตราคอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10						
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล		หนองบัวสิม		อำเภอ		คำตากล้า		จังหวัด		สกลนคร	
แบบเลขที่		เลขที่ 83/2568											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง				องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวสิม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวสิม									
แบบ ปร. 4		ที่แนบ		มีจำนวน		10		หน้า					
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		06 มีนาคม 2569									

นทีธร บัวเกตู
(นทีธร บัวเกตู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรียา ชานุบาล
(สุรียา ชานุบาล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรกุล ต๋วยไชย
(วัชรกุล ต๋วยไชย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองบัวลิม	อำเภอ	คำตากล้า	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	เลขที่ 83/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มีนาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10 จำนวน 1.000 หลังละ 1,487,350.32 บาท	1,487,350.32	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	31,000.00	
สรุป	ราคากลาง	1,518,350.32	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยห้าสิบบาทสามสิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเมรุป่าช้า หมู่ที่ 10				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองบัวลิม	อำเภอ	คำตากล้า	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	เลขที่ 83/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2569					

สุรียา ชานุบาล
(สุรียา ชานุบาล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นทีธร บัวเกตุ
(นทีธร บัวเกตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรกุล ต๋วยไชย
(วัชรกุล ต๋วยไชย)
กรรมการกำหนดราคากลาง